
ZARZĄDZENIE  NR  494 /V/2008

Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 31 lipca 2008 roku

w sprawie: ustalenia    układu    wykonawczego   budżetu   Gminy   Chojna   na   2008   rok

                   do     Uchwały     NR     XIX / 195 / 2008     Rady     Miejskiej     w     Chojnie

                   z dnia 31 lipca 2008 roku w sprawie zmiany budżetu oraz zmian w budżecie

                   Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam układ wykonawczy dochodów ogółem budżetu Gminy na 2008 rok

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustalam układ wykonawczy wydatków ogółem budżetu Gminy na 2008 rok

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia NR  494 /V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 31 lipca 2008 roku

  w zł

D O C H O D Y

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

600 Transport i łączność 335.225 335.225 -
60016 Drogi publiczne gminne 335.225 335.225 -

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych 335.225 335.225 - Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia 20.250 20.250 -
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego 20.250 20.250 -
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20.250 20.250 - Urząd Miejski

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.805 5.805 -
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży 5.805 5.805 -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł 5.805 5.805 - Urząd Miejski

R a z e m : - - - 361.280 361.280 -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia NR  494/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 31 lipca 2008 roku

  w zł

W Y D A T K I

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

600 Transport i łączność - - - 335.225 335.225 -
60016 Drogi publiczne gminne - - - 335.225 335.225 -

4270 Zakup usług remontowych - - - 335.225 335.225 - Urząd Miejski
700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000 35.000 - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000 30.000 - - - -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych 30.000 30.000 - - - - Urząd Miejski
70095 Pozostała działalność 5.000 5.000 - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5.000 5.000 - - - - Urząd Miejski

710 Działalność usługowa 30.000 30.000 - 70.000 70.000 -
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000 30.000 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30.000 30.000 - - - - Urząd Miejski
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - - - 70.000 70.000 -

 4300 Zakup usług pozostałych - - - 70.000 70.000 - Urząd Miejski
758 Różne rozliczenia 707 707 - - - -

75818  Rezerwy ogólne i celowe 707 707 - - - -
4810 Rezerwy 707 707 - - - - Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie 110.000 110.000 - 125.957 125.957 -
80101 Szkoły podstawowe 110.000 110.000 - 25.957 25.957 -

 4211 Zakup materiałów i wyposażenia - - - 5.707 5.707 - ASIIS
 4270 Zakup usług remontowych 110.000 110.000 - 20.250 20.250 - Urząd Miejski

80104  Przedszkola - - - 100.000 100.000 -



4

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego - - - 25.000 25.000 - Urząd Miejski

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych - - - 75.000 75.000 - Urząd Miejski

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - 5.805 5.805 -
 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży - - - 5.805 5.805 -

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - 4.000 4.000 - Urząd Miejski
 4300 Zakup usług pozostałych - - - 1.805 1.805 - Urząd Miejski

R a z e m : 175.707 175.707 - 536.987 536.987 -

Chojna, lipiec 2008r.


